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RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 4,547,018.56 SALDO PROMEDIO $ 1,863,322

TOTAL ABONOS $ 23,802,182.88 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 24,645,455.10 VALOR INTERESES PAGADOS $ 231.84

SALDO ACTUAL $ 3,703,746.34 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.96 4,547,024 .52
1/04 PAGO QR PARKCAFE -40,000.00 4,507,024.52
1/04 PAGO QR AQUI PARO LUCHO -104,300.00 4,402,724 .52
1/04 TRANSF QR YENNIFER FERNANDEZ -50,000.00 4,352,724.52
2/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 35,000.00 4,387,724.52
2/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 104,300.00 4,492,024.52
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 6.10 4,492,030.62
2/04 PAGO QR Auto santa teresita -8,400.00 4,483,630.62
2/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,400.00 4,479,230.62
2/04 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -19,708.89 4,459,521.73
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.99 4,459,527 .72
3/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -16,500.00 4,443,027.72
3/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -4,000.00 4,439,027.72
3/04 COMPRA EN SARKU KO5 -60,000.00 4,379,027.72
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.65 4,379,033.37
4/04 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -16,000.00 4,363,033.37
4/04 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -28,000.00 4,335,033.37
4/04 COMPRA EN LIBRERIA N -13,500.00 4,321,533.37
4/04 COMPRA EN LINEA ESTE -74,250.00 4,247 ,283.37
4/04 COMPRA EN TODO FRESA -59,328.00 4,187,955.37
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 4,127,955.37
5/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.28 4,127 ,958.65
5/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,400.00 4,123,558.65
5/04 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -50,000.00 4,073,558.65
5/04 PAGO PSE BANCO DAVIVIENDA SA -1,676,212.34 2,397,346.31
6/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.19 2,397,349.50
6/04 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -44,000.00 2,353,349.50
6/04 COMPRA EN EURO SUPER -20,080.00 2,333,269.50
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.18 2,333,272.68
7/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,400.00 2,328,872.68
7/04 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -4,000.00 2,324,872.68
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.81 2,324,875.49
8/04 PAGO QR Cyber clic -5,000.00 2,319,875.49
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8/04 PAGO QR al pastor la taqueri -137,000.00 2,182,875.49
8/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,400.00 2,178,475.49
8/04 TRANSF QR SEBASTIAN RUIZ GOM -102,000.00 2,076,475.49
8/04 COMPRA EN 1.P.S SURA -4,700.00 2,071,775.49
8/04 RETIRO CAJERO CAJERO HALL AUT -20,000.00 2,051,775.49
9/04 PAGO INTERBANC INSTITUCION UNI 1,163,426.00 3,215,201.49
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.96 3,215,205.45
9/04 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -50,150.00 3,165,055.45
9/04 PAGO APP CLARO SOLUCIONES FI1J -169,000.00 2,996,055.45
9/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,896,055.45
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.67 2,896,059.12
10704 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -185,300.00 2,710,759.12
10/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -16,500.00 2,694,259._12
10704 PAGO PSE ENLACE OPERATIVO S.A -9,400.00 2,684,859.12
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.52 2,684,862.64
11704 COMPRA EN EDS TERPEL -100,000.00 2,584,862.64
11/04 CUOTA MANEJO TRJ DEB 04 25 -8,520.00 2,576,342.64
12704 ABONO INTERESES AHORROS 3.49 2,576,346.13
12704 PAGO QR Auto santa teresita -15,400.00 2,560,946.13
12704 COMPRA EN HOME BURGE -12,900.00 2,548,046.13
13704 ABONO INTERESES AHORROS 3.19 2,548,049.32
13704 COMPRA EN CRUZ VERDE -89,918.00 2,458,131.32
13704 COMPRA EN PERCIMON T -68,100.00 2,390,031.32
13704 COMPRA EN COMPRAS WE -17,700.00 2,372,331.32
13704 COMPRA EN TIENDA D1 -37,680.00 2,334,651.32
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.17 2,334,654.49
14/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -14,500.00 2,320,154 .49
15704 ABONO INTERESES AHORROS 2.84 2,320,157.33
15704 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -23,900.00 2,296,257.33
15704 COMPRA EN CMK TESORO -41,600.00 2,254,657.33
15704 COMPRA EN CREPES Y W -37,475.00 2,217,182.33
15/04 PAGO PSE Kushki Colombia SA -124,265.00 2,092,917.33
15704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -18,000.00 2,074,917.33
16704 PAGO DE PROV SM DIGITAL SAS 1,747,200.00 3,822,117.33
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.63 3,822,121.96
16704 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -362,027.00 3,460,094 .96
16/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 3,445,094.96
16704 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -30,000.00 3,415,094 .96
16704 COMPRA EN COMPRAS WE -34,000.00 3,381,094.96
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.97 3,381,098.93
17/04 PAGO QR Mens Club -5,000.00 3,376,098.93
17/04 PAGO QR Mens Club -40,000.00 3,336,098.93
17704 PAGO QR Auto santa teresita -4,900.00 3,331,198.93
17/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 3,316,198.93
17/04 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -38,000.00 3,278,198.93
17/04 COMPRA EN CAFE PERGA -59,109.00 3,219,089.93
17/04 COMPRA EN BOLD*Vesuv -114,000.00 3,105,089.93
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,905,089.93
18704 ABONO INTERESES AHORROS 3.51 2,905,093.44
18704 PAGO QR queli monsalve -20,000.00 2,885,093.44
18704 PAGO QR Empanadas boomerang -3,300.00 2,881,793.44
18704 PAGO QR Empanadas boomerang -29,800.00 2,851,993.44
18704 PAGO QR LOS CABALLITOS DEL d -147,000.00 2,704,993.44
18704 PAGO QR queli monsalve -5,000.00 2,699,993.44
18704 COMPRA EN INVERSIONE -15,000.00 2,684,993.44
18704 COMPRA EN HAMBURGUES -79,800.00 2,605,193.44
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18/04 COMPRA EN INVERSIONE -36,700.00 2,568,493.44
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.65 2,568,496.09
19/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 2,553,496.09
19/04 COMPRA EN CMK TESORO -62,700.00 2,490,796.09
19/04 PAGO PSE CCF DE ANTIOQUIA COM -550,218.00 1,940,578.09
20/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.58 1,940,580.67
20/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -23,900.00 1,916,680.67
20/04 COMPRA EN COMPRAS WE -28,900.00 1,887,780.67
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 1,887,783.23
21/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,500.00 1,883,283.23
21/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 1,878,283.23
21/04 COMPRA EN VENDING MA -2,500.00 1,875,783.23
21/04 COMPRA EN VENDING MA -2,300.00 1,873,483.23
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 1,903,483.23
22/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,622,588.00 3,526,071.23
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.67 3,526,075.90
22/04 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -5,000.00 3,521,075.90
22/04 COMPRA EN TIENDAS D1 -54,910.00 3,466,165.90
22/04 COMPRA EN DERMATOLOG -50,500.00 3,415,665.90
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.43 3,415,670.33
23/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,700.00 3,402,970.33
23/04 TRANSF QR NANCY JANNETH SALA -8,100.00 3,394,870.33
23/04 COMPRA EN CREPES Y W -97,850.00 3,297,020.33
23/04 PAGO PSE Ws Ticketing SAS -60,000.00 3,237,020.33
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.32 3,237,024.65
24/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 3,222,024.65
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 3,202,024.65
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -42,000.00 3,160,024.65
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 48,925.00 3,208,949.65
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 3,208,953.91
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,158,953.91
25/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,000.00 3,113,953.91
26/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,000.00 3,293,953.91
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.25 3,293,958.16
26/04 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -125,800.00 3,168,158.16
26/04 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -12,700.00 3,155,458.16
26/04 COMPRA EN CORP ATENE -25,000.00 3,130,458.16
26/04 COMPRA EN CMK TESORO -24,300.00 3,106,158.16
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.88 3,106,162.04
27/04 COMPRA EN DISCOTECA -147,000.00 2,959,162.04
27/04 COMPRA EN PUPPIS LAU -39,210.00 2,919,952.04
27/04 COMPRA EN CAFE PERGA -81,000.00 2,838,952.04
28704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 2,898,952.04
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.17 2,898,955.21
28704 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -5,000.00 2,893,955.21
28/04 COMPRA EN HAMBURGUES -63,800.00 2,830,155.21
28704 COMPRA EN EDS PRIMAX -100,000.00 2,730,155.21
28/04 PAGO PSE ENLACE OPERATIVO S.A -413,300.00 2,316,855.21
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 23,200.00 2,340,055.21
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.02 2,340,058.23
29/04 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -5,000.00 2,335,058.23
29/04 COMPRA EN BOLD*ITEGR -18,800.00 2,316,258.23
29/04 COMPRA EN CAFE DE SA -36,820.00 2,279,438.23
29/04 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -69,900.00 2,209,538.23
30704 PAGO INTERBANC OPORTUNIDAD EMP 2,626,639.00 4,836,177.23
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.84 4,836,183.07
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30704 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -362,027.00 4,474,156.07
30/04 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -86,776.00 4,387,380.07
30704 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,700.00 4,382,680.07
30/04 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -44,000.00 4,338,680.07
30704 COMPRA EN EURO SUPER -31,200.00 4,307,480.07
30/04 COMPRA EN MH DISTRIB -42,530.00 4,264 ,950.07
1705 ABONO INTERESES AHORROS 5.65 4,264,955.72
1/05 PAGO QR AREPITAS RELLENITAS -51,890.00 4,213,065.72
1705 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,700.00 4,208,365.72
1/05 COMPRA EN EURO SUPER -35,180.00 4,173,185.72
1705 COMPRA EN STARBUCKS -26,800.00 4,146,385.72
1/05 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -19,902.45 4,126,483.27
2/05 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -142,800.00 3,983,683.27
2/05 TRANSF QR YENNIFER FERNANDEZ -100,000.00 3,883,683.27
2/05 COMPRA EN EL PASO HA -85,600.00 3,798,083.27
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 10.40 3,798,093.67
4/05 PAGO DE PROV INV AL PIE DE L 400,000.00 4,198,093.67
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.54 4,198,099.21
4/05 COMPRA EN DISCOTECA -48,000.00 4,150,099.21
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 4,050,099.21
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 25,000.00 4,075,099.21
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 141,825.00 4,216,924.21
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.11 4,216,929.32
5/05 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,500.00 4,212,429.32
5/05 COMPRA EN RAPPI*RAPP -121,200.00 4,091,229.32
5/05 COMPRA EN MALOKA AUT -10,800.00 4,080,429.32
5/05 COMPRA EN PUPPIS LAU -124,000.00 3,956,429.32
5/05 PAGO PSE P.A. ADDI -163,472.12 3,792,957.20
5/05 COMPRA INTL RAPPI -57,291.30 3,735,665.90
6705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 29,600.00 3,765,265.90
6705 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 3,765,270.85
6705 COMPRA EN BOLD*Actio -16,000.00 3,749,270.85
6705 COMPRA EN BOLD*TUS A -70,000.00 3,679,270.85
6705 COMPRA EN ARTESANIAS -59,200.00 3,620,070.85
6705 COMPRA EN BOLD*THE P -6,500.00 3,613,570.85
7/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.65 3,613,575.50
7/05 COMPRA EN CARNES DIA -58,660.00 3,554,915.50
7/05 COMPRA EN BOLD*ITEGR -9,400.00 3,545,515.50
7/05 COMPRA EN CAFE DE SA -45,600.00 3,499,915.50
7/05 RETIRO CAJERO TORRE MEDICA 2 -100,000.00 3,399,915.50
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.63 3,399,917.13
8/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,250.00 3,382,667.13
8/05 PAGO PSE BANCO DAVIVIENDA SA -862,623.15 2,520,043.98
8/05 PAGO PSE RAPPIPAY COMPA#IA DE -1,300,000.00 1,220,043.98
8/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -27,000.00 1,193,043.98
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.47 1,193,045.45
9/05 COMPRA EN TEXACO N 1 -100,000.00 1,093,045.45
9/05 COMPRA EN BOLD*Actio -16,000.00 1,077,045.45
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.23 1,077,046.68
10/05 COMPRA EN EURO SUPER -174,061.00 902,985.68
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.15 902,986.83
11/05 COMPRA EN CHUM BURGE -32,286.00 870,700.83
11/05 COMPRA EN TIENDAS D1 -26,620.00 844,080.83
12/05 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -4,500.00 839,580.83
12/05 COMPRA EN NOVAVENTA -3,500.00 836,080.83
12/05 COMPRA EN NOVAVENTA -3,500.00 832,580.83
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14/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.42 832,584.25
14/05 CUOTA MANEJO TRJ DEB 05 25 -8,520.00 824,064.25
14/05 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 824,064.23
15705 ABONO INTERESES AHORROS 1.01 824,065.24
15/05 COMPRA EN BOLD*Actio -16,000.00 808,065.24
15705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -69,900.00 738,165.24
16/05 ABONO INTERESES AHORROS .85 738,166.09
16705 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -5,000.00 733,166.09
16/05 COMPRA EN WAJACA ARK -112,646.00 620,520.09
17/05 PAGO QR MUSICALES SAN JOSE -35,000.00 585,520.09
17/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 535,520.09
17/05 COMPRA EN CIMENTO IN -3,800.00 531,720.09
17/05 COMPRA EN BOHEMIO DE -16,400.00 515,320.09
17/05 COMPRA EN DISCOTECA -48,000.00 467,320.09
17/05 RETIRO CAJERO CAJERO COLOMBO -30,000.00 437,320.09
18705 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 437,321.27
19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 71,100.00 508,421.27
19705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 39,800.00 548,221.27
19/05 ABONO INTERESES AHORROS .65 548,221.92
19/05 COMPRA EN BOLD*Actio -18,000.00 530,221.92
19/05 COMPRA EN PV DOGGER -39,800.00 490,421.92
19705 COMPRA EN UNIVERSIDA -14,100.00 476,321.92
20/05 ABONO INTERESES AHORROS .34 476,322.26
20/05 PAGO QR Alejandro Jaramillo -30,000.00 446,322.26
20/05 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -25,220.00 421,102.26
20/05 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -25,220.00 395,882.26
20/05 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -4,000.00 391,882.26
20/05 COMPRA EN BOLD*ITEGR -14,100.00 377,782.26
20/05 COMPRA EN COMPRAS WE -28,900.00 348,882.26
20/05 COMPRA EN EDS PRIMAX -100,000.00 248,882.26
21/05 ABONO INTERESES AHORROS .29 248,882.55
21/05 COMPRA EN TIENDA D1 -32,890.00 215,992.55
22/05 PAGO DE PROV SM DIGITAL SAS 2,170,000.00 2,385,992.55
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.51 2,385,994 .06
22/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -14,500.00 2,371,494 .06
22/05 TRANSF QR JHON HECTOR MARTIN -63,000.00 2,308,494 .06
22/05 COMPRA EN CLINICA ME -50,500.00 2,257,994 .06
22/05 COMPRA EN CAFE PERGA -22,800.00 2,235,194.06
22/05 PAGO PSE CCF DE ANTIOQUIA COM -1,101,590.00 1,133,604.06
22/05 RETIRO CAJERO CAJERO HALL CLI -30,000.00 1,103,604.06
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.31 1,103,605.37
23/05 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -49,100.00 1,054,505.37
23/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -95,200.00 959,305.37
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 959,306.53
24/05 PAGO QR Pistacho -21,500.00 937,806.53
24/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -12,000.00 925,806.53
24/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -13,500.00 912,306.53
24/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -65,000.00 847,306.53
25/05 TRANSF QR ANDRES MAURICIO GA 19,000.00 866,306.53
25/05 ABONO INTERESES AHORROS .97 866,307.50
25/05 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -19,000.00 847,307 .50
25/05 PAGO QR Libreria bucanero -35,000.00 812,307.50
25/05 PAGO QR Karen Lu -31,000.00 781,307.50
25/05 PAGO QR NICOLAS ELY HOYOS Gl -14,000.00 767,307.50
25/05 PAGO QR PAPAMUGRE -16,000.00 751,307.50
25/05 COMPRA EN BOLD*Fondo -41,600.00 709,707.50
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
26/05 PAGO INTERBANC ANDRES MAURICIO 800,000.00 1,509,707.50
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 1,509,708.84
26/05 PAGO QR LAS CHACHAS -21,000.00 1,488,708.84
26/05 PAGO QR ANIMAL WORLD -510,000.00 978,708.84
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 978,710.08
27/05 TRANSF QR NEQUI MARGARITA GU -4,000.00 974,710.08
27/05 COMPRA EN OXXO NUTIB -1,950.00 972,760.08
27/05 COMPRA EN OXXO NUTIB -6,000.00 966,760.08
27/05 COMPRA EN KANU TIEND -24,900.00 941,860.08
27/05 COMPRA EN BOLD*Actio -10,000.00 931,860.08
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -25,000.00 906,860.08
28/05 PAGO DE PROV SM DIGITAL SAS 320,000.00 1,226,860.08
28/05 ABONO INTERESES AHORROS .98 1,226,861.06
28/05 PAGO QR Alejandro Jaramillo -20,000.00 1,206,861.06
28/05 PAGO QR Alejandro Jaramillo -20,000.00 1,186,861.06
28/05 COMPRA EN BOLD*ITEGR -4,700.00 1,182,161.06
28/05 COMPRA EN CAFE DE SA -93,963.00 1,088,198.06
28/05 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -69,900.00 1,018,298.06
28/05 PAGO PSE RAPPIPAY COMPA#IA DE -300,000.00 718,298.06
29/05 ABONO INTERESES AHORROS .63 718,298.69
29/05 PAGO QR Auto santa teresita -12,000.00 706,298.69
29/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -14,800.00 691,498.69
29/05 COMPRA EN LIBRERIA N -12,950.00 678,548.69
29/05 COMPRA EN BOLD*Actio -16,000.00 662,548.69
29/05 RETIRO CAJERO ATM SUC CC PUNT -40,000.00 622,548.69
29/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -161,100.00 461,448.69
30/05 PAGO INTERBANC OPORTUNIDAD EMP 3,324,154.00 3,785,602.69
30/05 PAGO DE NOMI FUNDACION UNIVE 967,840.00 4,753,442.69
30/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.24 4,753,447 .93
30/05 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -362,027.00 4,391,420.93
30/05 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -86,776.00 4,304,644 .93
30/05 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -156,400.00 4,148,244 .93
30/05 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -152,150.00 3,996,094.93
30705 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -28,000.00 3,968,094.93
30/05 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -16,000.00 3,952,094.93
30705 COMPRA EN ESSO LA 80 -100,000.00 3,852,094.93
30705 COMPRA EN BOLD*Actio -10,000.00 3,842,094.93
30705 COMPRA EN BOLD*Actio -10,000.00 3,832,094.93
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.62 3,832,098.55
31/05 PAGO QR Pistacho -3,500.00 3,828,598.55
31/05 TRANSF QR MANUEL TUFIC HAIEK -156,090.00 3,672,508.55
31/05 COMPRA EN MARKET PAS -29,401.00 3,643,107.55
31/05 PAGO PSE RAPPIPAY COMPA#IA DE -1,000,000.00 2,643,107.55
1706 PAGO QR RESTAURANTE RINCON S -342,700.00 2,300,407 .55
1706 COMPRA EN DLO*RAPPI1 -68,700.00 2,231,707.55
1706 COMPRA INTL APPLE.COM BILL -19,917.93 2,211,789.62
2/06 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,211,795.66
3/06 PAGO INTERBANC ALVARO ELIAS 140,000.00 2,351,795.66
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.20 2,351,798.86
3/06 COMPRA EN BOLD*Actio -10,000.00 2,341,798.86
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.92 2,341,801.78
4/06 PAGO QR Alejandro Jaramillo -20,000.00 2,321,801.78
4/06 PAGO QR Alejandro Jaramillo -8,000.00 2,313,801.78
4/06 COMPRA EN RAPPI*RAPP -37,300.00 2,276,501.78
4/06 COMPRA EN TIENDA D1 -72,070.00 2,204,431.78
4/06 PAGO PSE RAPPIPAY COMPA#IA DE -10,000.00 2,194,431.78
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4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,144,431.78
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 2,134,431.78
5/06 PAGO INTERBANC ANDRES MAURICIO 10,000.00 2,144,431.78
5/06 PAGO INTERBANC ANDRES MAURICIO 10,000.00 2,154,431.78
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 2,214,431.78
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 2,614,431.78
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.90 2,614,434.68
5/06 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -15,000.00 2,599,434.68
5/06 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -28,000.00 2,571,434.68
5/06 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -28,000.00 2,543,434.68
5/06 COMPRA EN BOLD*Actio -24,000.00 2,519,434.68
5/06 PAGO PSE RAPPIPAY COMPA#IA DE -400,000.00 2,119,434.68
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.87 2,119,437.55
6/06 PAGO QR JUAN DIEGO TAMAYO 1S -18,000.00 2,101,437.55
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.71 2,101,440.26
7/06 COMPRA EN BOLD*MUNGO -35,700.00 2,065,740.26
7/06 COMPRA EN VIN Y GRET -39,700.00 2,026,040.26
7/06 COMPRA EN PERGAMINO -13,900.00 2,012,140.26
7/06 COMPRA EN PERGAMINO -33,652.00 1,978,488.26
8/06 PAGO DE PROV INV AL PIE DE L 400,000.00 2,378,488.26
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.82 2,378,491.08
8/06 PAGO QR Auto santa teresita -3,900.00 2,374,591.08
8/06 PAGO PSE RAPPIPAY COMPA#IA DE -240,000.00 2,134,591.08
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -75,000.00 2,059,591.08
9/06 ABONO INTERESES AHORROS .36 2,059,591.44
9/06 COMPRA EN PUPPIS LAU -105,300.00 1,954,291.44
9/06 PAGO PSE BANCO DAVIVIENDA SA -1,688,576.71 265,714.73
10706 ABONO INTERESES AHORROS .32 265,715.05
10/06 COMPRA EN REPOSTERIA -30,700.00 235,015.05
11706 PAGO DE PROV SM DIGITAL SAS 808,000.00 1,043,015.05
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 1,043,016.39
11706 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -6,700.00 1,036,316.39
11/06 TRANSF QR JUAN GUILLERMO ARI -2,000.00 1,034,316.39
11706 COMPRA EN SR WOK EL -49,900.00 984,416.39
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.26 984,417 .65
12706 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 964,417 .65
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 924,417 .65
13706 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 924,418.69
13706 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -36,000.00 888,418.69
13706 COMPRA EN PRIMAX IND -100,000.00 788,418.69
13/06 PAGO PSE BOLD CO SAS -29,000.00 759,418.69
13706 CUOTA MANEJO TRJ DEB 06 25 -8,520.00 750,898.69
13706 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 750,898.67
14/06 ABONO INTERESES AHORROS -89 750,899.56
14/06 COMPRA EN CAFE DE SA -4,300.00 746,599.56
14/06 COMPRA EN CREPES Y W -56,550.00 690,049.56
14/06 COMPRA EN BOLD*ITEGR -28,200.00 661,849.56
14/06 COMPRA EN TDA DEL MA -11,000.00 650,849.56
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .74 650,850.30
15706 PAGO QR Frozen Mango -8,500.00 642,350.30
15/06 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -25,700.00 616,650.30
15706 COMPRA EN VIN Y GRET -6,900.00 609,750.30
15/06 COMPRA EN RAPPI*RAPP -67,400.00 542,350.30
16706 ABONO INTERESES AHORROS .54 542,350.84
16/06 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -20,000.00 522,350.84
16706 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -8,000.00 514,350.84
. vy
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16/06 COMPRA EN PUPPIS LAU -26,089.00 488,261.84
16/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 398,261.84
17/06 ABONO INTERESES AHORROS .53 398,262.37
17/06 PAGO QR Auto santa teresita -4,800.00 393,462.37
18/06 ABONO INTERESES AHORROS .44 393,462.81
18706 PAGO QR WESTERN WING -61,600.00 331,862.81
18/06 COMPRA EN CAFE DE SA -6,500.00 325,362.81
19/06 PAGO QR Auto santa teresita -20,100.00 305,262.81
19/06 TRANSF A Diego Leon G -45,000.00 260,262.81
19/06 COMPRA EN EL LABORAT -20,400.00 239,862.81
19/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 229,862.81
19/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -226,100.00 3,762.81
20/06 PAGO INTERBANC ANDRES MAURICIO 200,000.00 203,762.81
20/06 ABONO INTERESES AHORROS .08 203,762.89
20/06 TRANSF QR TIZIANO BOLDRINI G -48,000.00 155,762.89
20/06 TRANSF QR JHON HECTOR MARTIN -63,000.00 92,762.89
20/06 COMPRA EN COMPRAS WE -28,900.00 63,862.89
21/06 ABONO INTERESES AHORROS .03 63,862.92
21/06 TRANSF QR ESTEPHANIA VELEZ G -40,000.00 23,862.92
22/06 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -23,862.92 .00
26/06 TRANSF DE Andr?s Garc 150,000.00 150,000.00
26/06 ABONO INTERESES AHORROS .05 150,000.05
26/06 PAGO ELECTRONICO FLYPASS CXC M -57.08 149,942 .97
26/06 COMPRA EN DLO*GOOGLE -89,000.00 60,942.97
26/06 PAGO PSE TECNIPAGOS S A -19,900.00 41,042.97
27/06 PAGO INTERBANC OPORTUNIDAD EMP 4,266,954.00 4,307,996.97
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.97 4,308,000.94
27/06 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -362,027.00 3,945,973.94
27/06 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS UNICENTRO MEDELLI -86,776.00 3,859,197.94
27/06 PAGO QR AL PIE DE LA LETRA L -134,000.00 3,725,197.94
27/06 TRANSF QR TIZIANO BOLDRINI G -50,000.00 3,675,197.94
27/06 TRANSF QR SEBASTIAN GOMEZ YA -36,000.00 3,639,197.94
27/06 COMPRA EN COMFAMA -549,332.00 3,089,865.94
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -188,000.00 2,901,865.94
28/06 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -23,920.00 2,877,945.94
28/06 COMPRA EN TIENDA D1 -252,090.00 2,625,855.94
28/06 COMPRA EN PUPPIS LAU -150,699.00 2,475,156.94
28/06 COMPRA EN ESSO LAURE -100,000.00 2,375,156.94
29/06 ABONO INTERESES AHORROS 6.50 2,375,163.44
30706 PAGO DE NOMI FUNDACION UNIVE 1,407 ,400.00 3,782,563.44
30706 ABONO INTERESES AHORROS 5.07 3,782,568.51
30/06 PAGO ELECTRONICO FLYPASS -23,920.00 3,758,648.51
30706 COMPRA INTL TEMU.COM -54,902.17 3,703,746.34
FIN ESTADO DE CUENTA
. vy
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